
Dahl, Søren -
Biography

Søren Dahl blev en kendt og elsket stemme som radiovært på et af landets mest lyttede
progammer, Café Hack, DR P4, i 2003, og han er siden blevet kaldt samtalens mester og har
været moderator ved adskillige events rundt om i landet, på Kulturmøder, konferencer,
 Bogforum, Folkemødet på Bornholm samt adskillige arrangementer ved Folketingsvalg,
ligesom han har medvirket som konerencier og fortæller ved adskillige koncerter i landets
koncerthuse.

     
Ud over at være forfatter til flere bøger samt ambassadør for Hjerteforeningen, er Søren Dahl oprindeligt
musiker og komponist uddannet fra Det Kongelige Danske Musikkonservatorium, og har mange forestillinger på
sit cv., både til teater, musicals , og ballet, her i blandt forestillinger af Astrid Lindgren og Shakespeare og
mange flere, herunder, Don Juan, Titus Andronicus og stormen – Shakespeare, Genboerne (instruktør Kasper
Holten), De tre musketerer (instruktør Madeleine Rønn Jul), Brødrene Løvehjerte (ny musik godkendt af Astrid
Lindgren) samt Emil fra Lønneberg.
Søren Dahl er født i 1958 i Thisted og har studeret musik, på både Aarhus- og Aalborg universitet, og undervist
på bl.a. Thisted Gymnasium og gymnasieafdelingen, på Johannesskolen på Frederiksberg. Efter at have studeret
på Det Kgl. Danske Musikkonservatorium frem til 1984, gik turen til revyforestillinger, teaterforestillinger og en
uddannelse som almen musikpædagog med speciale i klaver og direktion.
Søren Dahl optræder også som pianist og skuespiller, og har været medvirkende, i flere store forestillinger og
shows bl.a med de Nattergale, Jacob Haugaard, Finn Nørbygaard, kapelmester på flere teaterforestillinger og
musicals samt 5 soloshows.
Des uden har Søren Dahl løbende samarbejdet med Aalborg symfoniorkester, Aarhus symfoniorkester,
Copenhagen Phil, ensemble MidtVest, DR underholdningsorkester samt prinsens musikkorps og Slesvigske
Musikkorps.
 
Søren Dahl har også skrevet musik til TV- serier og spillefilm, og så har han produceret en række programmer til
TV 2 Syd, under titlen Et Godt Spørgsmål.
 
Søren Dahl har en ægte interesse for de mennesker han møder og har omkring sig, uanset hvem det måtte være,
og hans humor og levende formidling er efterspurgt over hele landet. 
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